1

基隆市_學期成績單（公版）補充說明

➢ 基隆市公版學期成績單已建立完成、並已上架至全部學校的系統（國小 39 校、

國中 16 校）。

模組路徑（行政端）：教務處 > 成績單管理 > 學期成績單 > 基隆市公版成績單

模組路徑（導師端）：教職員 > 成績單製作 > 學期成績單 > 基隆市公版成績單

說明：

1. 基隆市公版成績單為＂學期成績單＂。

2. 基隆市公版學期成績單為＂網頁式成績單＂，學校無法自行編輯、修改其格式。

3. 【自訂成績單】的模組功能仍有保留，若學校不使用公版成績單並需要自訂成績

單格式，仍可以使用該模組，自訂成績單格式。

2

4. 依據基隆市政府 113 年 12 月 11 日基府教學參字第 1130263993 號函文附件之

校務系統公版成績單格式討論會議紀錄，原本請國小端運用校務系統中的【榮譽

榜】模組建立＂多元展能內容＂；但考量【榮譽榜】的欄位與多元展能還是有落

差，因此思騰已協助在國小系統新增【多元展能】模組，讓國小學校可以直接在

【多元展能】模組登打資料並顯示在公版成績單上。

思騰系統中的【榮譽榜】模組功能仍有保留，不過資料僅會顯示在系統介面上，

不會顯示在成績單上，學校可依各校需求評估是否使用【榮譽榜】。

5. 【多元展能】模組路徑如下：

模組路徑（行政端）：學務處 > 日常成績管理 > 多元展能

模組路徑（導師端）：教職員 > 學生成績管理 > 多元展能

6. 【多元展能】模組可以各別輸入單位學生的資料，也可以使用＂快貼資料＂將資

料批次寫入系統。

＂快貼資料＂的操作說明如下：

a. 請點選「下載本班」或「下載全年級」按鈕，下載資料的輸入檔。

b. 將學生的多元展能資料依序輸入，請務必留意＂不要更改資料格式、學生順

序＂，否則將會造成資料寫入有誤！

3

c. 多元展能資料輸入完成後，複製資料貼在系統的輸入框處，點選存檔。

d. 資料複製、貼上的方式請參考系統中的快貼範例說明。

-以上說明-

   思騰資訊有限公司